Gregorius XI. pontifex meminit 1374 in sua bulla confir- 
mante declarationem Heliae, magistri ordinis generalis, horum con- 
ventuum ad societatem pertinentium, scilicet Lemburgensis qui 
Leopoliensis, Lantsutensis. Praemisliensis, Camenecensis, Smotri- 
censis et Ceretensis 8) in Moldavia. Quibus consequent! tempore' 
accesserunt reliqui conventus, quos enumeramus 9):

) K. his 2) K. niema części zdania od: quorum... do: appellan- 
tui ) 0. regi 4) K. Haliciensis 5) 0. monilialium 6) 0. conserratum
7) O- cebra 8) K. Czerentensis ®) K. numeramus.

■) lor. Akta grodzkie i ziemskie t. 7 nr. 2. Bulla tam przedru
kowana z 12 maja 1234 r. jest widocznie identyczną z przytoczoną na 
tein miejscu, choć co do czasu i miejsca wydania istnieje znaczna różnica 
(Datum Laterani IV. Idus Maii, pontificates nostri anno octavo)..

**) Por. Akta grodzkie i ziemskie t. 2 nr. 36.

L e m b u r g e n s i s si ve Leo pollens is ab ipsismet pere- 
grinantibus constmctus primum ligno, deinde, cum aecepissent do- 
natas villas a duce Bussiae et Opoliae Ladislao seniore anno Do
mini 1297 (sic), muro; chorum tituli ss. apostolomm Petri et Pauli, 
-corpus vero tituli ss. Corporis Christi (non consumatum propter 
oppressionem et öceupationem caemeterii subseeutam) a fundamen- 
tis erexerunt1). Habet hoc monasterium in sua ecclesia illustrem 
miraculis imaginem d. Virginia, sociam illius, quae Bełza Często- 
choviam translata fuit, desumptam ex imagine, quam s. Lucas 
manu sua pinxerat. Butheni affirmant suoruin monaehorum2) 
fuisse, uti quidem Russicis iitteris comprobatur, quod eormn coe- 
nobium, intra curiam principia, nomine s. Ioannis Baptistae, ut vo- 
cant, decoratum, ante quam Dominicaners post exustionem locus is 
fuisset concessus, exstiterit. Habet alteram effigiem eiusdem b. 
Virginia sculptam in alabastrili, quae d. Hyacintho Chiioviae lo- 
cuta ob praedietam istius urbis desolationem iniuriis Tartarorum 
erepta et per eundem sanctum Haliciam deJata, postea translata 
Leopolim a Iacobo archiepiscopo Haliciensi pro sui veneratione 
indulgentiis attributis eommendata est anno Domini3) 1401.

Habet etiam praeter societates ss. nominis Del et rosarii Vir
ginia antiquam4) societatem ss. corporis Christi, cuius gloria est 
obscurata et usus certa quadam oppressione interceptus est. Super- 
sunt eins privilegia et eommendationes, nam hoc templum in ea- 
tholicis primum et parochialem functionem sustinens semper5) 
habitum erat. Habuit hoc idem monasterium sitam Ł) prope se do
mu m monialium tertii habitus s. Dominier appellatamm, in quibus 
ilia vidua b. Constantia, soror s. Cunegundis, uxor Danielis, regia 
Haliciae, et virgo Magdalena Armena sanctitate celebriores exsti- 
terunt7). Omnibus peste sublatis oppressio quaedam fecit, ut do- 
mum hanc Armem occuparent, uti et alios fundos monasterii. Idque 
monasterium in societate peregrinantium omnium nobilissimum et 
ut verbis i Horum utamur, maxime famo sum, pro seminario et ar- 
chivo omnium privilegiorum tarn societatis, quam conventuum spe- 
ctantium ad earn, habitum est semper, in quo sua comitia sive ca- 
pitula agebant, unde a Pmssis, Germanis apellata est Leopolis 
magistra monaehorum propter conthmim peregrinantium tarn ex 
variis provinciiis, quam ab ipsis orientalium populorum locis. Quo
rum laules alibi praedicandae, si tarnen pro merito satis laudari 
possunt.